
DECLARATIE DE AVERE 

c N P /6949/0 &,Y~Q~~P , domiciliul &/ &/ . N BY 1 Jkf7It. 
9 

cunosclnd prevederile art. 326 din Codul penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie rgspundere 
c5 impreung cu familial) det~in urmgtoarele: 
..................................... 

* 1 )  Prin familie se infelege sofulisofia $i copiii aflafi in intrefinerea acestora. 

I. Bunuri imobile 

1. Terenuri 
N 0 T a : Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tiiri. 

I 
* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apB; (5) alte categorii de terenuri 

extravilane. dacB se afl5 in circuitul civil. 
"2) La "Titular" se mentioneazg, in cazul bunurilor proprii. numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, copilul), 

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte y i  numele coproprietarilor. 

N 0 T a : Se vor declara inclusiv cele aflate in alte fBri. 
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I I I 

* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) cas2 de locuit; (3) cas2 de  vacanfg; (4) spafii comercialelde producfie. 
"2) La "Titular" se rnenfioneaz2, in cazul bunurilor proprii, nurnele proprietarului (titularul, sop~llsofia, copilul), iar in cazul bunurilor in 

coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor. 
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11. Bunuri mobile 
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, rnagini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport 

care sunt supuse inrnatriculiirii, potrivit legii 

2. Bunuri sub form5 de metale prefioase, bijuterii, obiecte de art5 gi de cult, colecfii de art5 gi 
numismatic5, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a c5ror valoare 
insumat5 depiigegte 5.1000 de euro 

N O T A :  
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacii ele se aflii sau nu pe teritoriul Rominiei 

la momentul declaririi. 

111. Bunuri mobile, a caror valoare depiigegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrainate in 
ultimele 12 luni 

IV. Active financiare 
1. Conturi gi dep~ozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire, 

inclusiv cardurile de credit, dac5 valoarea insumat5 a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro 

N O T &  
Se vor declara inc l~~s iv  cele aflate in biinci sau institutii financiare din striiniitate. 

*Categoride indicate sunt: (1 )  cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau 
echivalente (3) fonduri de investifii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu 
acumulare (se vor declar,~ cele aferenfe anuluiJisca1 anterior). 
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2. Plasamente, investitii directe ~i imprumuturi acordate, dacg valoarea de piat5 insumatii a tuturo 
acestora depgqeqte 5.000 de euro 

N O T A :  

I-- I I I 

*Categoriile indicate sunt: (1)  hbrtii de valoare definute (titluri de stat, certijkate, obligafiuni); (2, 
acfiuni sau piirfi sociale in societiifi comerciale; (3)  imprumuturi acordate in nume personal. 

3. Alte active produciitoare de venituri nete, care insumate depiiqesc echivalentul a 5.000 de euro p 
............................................................................................................................... an:. 

...................................................................................................................................... 
N O T &  
Se vor declara iriclusiv cele aflate in strainatate. 

V. Datorii 
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizitionate in sistem leasing vi alt 

asemenea bunuri, dacii valoarea insumatii a tuturor acestora depi i~e~te  5.000 de euro 

Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str2in8tate. 
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VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fat% de valoarea de piatg, d i ~  
partea unor persoane, organizatii, societiiti comerciale, regii autonome, companii/societiiti nationale sal 
institutii publice raminegti sau striiine, inclusiv burse, credite, garantii, decontiiri de cheltuieli, altele deci 

1 . l .  Titula~r 

--- 
1.3. Copii 

- - 

*Se excepteaza' de la declarare cadourile ji tratafiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I ji a1 11-lea 



VII. Venituri ale declarantului ~i ale membrilor siii de familie, realizate i n  ultimul an fiscal incheiat 
(potrivit art. 41 din Legea nr. 22712015 privind Codul fiscal, cu modificirile ~i completiirile ulterioare) 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv veniturile ~rovenite din str8in5tate. 

1 I .  Venituri din salarii 1 

11.3. Copii A / 
2 .  Venituri din activitiiti indeuendente 1 1 

- -  - -  

3. Venituri din cedarea 13losin~ei bunurilor 

2.1. Titular 

2.2. Sotlsotie 

3.1. Titular I / 1 

/ 
I 

(5. k in i i r i  din pensii 

3.2. Sop'sotie 

15.1. Titular 1 / 1 I 

/ 

7. Venituri din premii ~i din iocuri de noroc I I 
7.1. Titular 1 I 1 

4. Venituri din investilii / 
4.1. Titular 

4.2. Sotisotie 

I 

Prezenta declaratie constituie act public yi rgspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau 
caracterul incomplet a1 datelor mentionate. 

I 
/ 

7.2. Sotlsoiie 

7.3. Copii 

Data completiirii 

1 
1 

Semniitura 

8. Venituri din alte surse / 
8.1. Titular / 
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